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J e g y z ő k ö n y v  

 
Készült: Csanytelek  Község  Önkormányzata   Képviselő-testülete    Ügyrendi   Bizottsága   2021. november  

23.-án  de. 8,00  órakor  tartott  soros  nyílt üléséről. 
 
Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal díszterme 
 
Jelen vannak:    Forgó János   bizottság elnöke 

Somodi Balázs   bizottság elnökhelyettese 
Szabóné Pálinkás Györgyi bizottság tagja 
 

Távolmaradását bejelentette:  Szabó Ferenc   bizottság tagja   
     Tülkös Ferenc   bizottság tagja 
    
Tanácskozási joggal megjelent:  Erhard Gyula   polgármester 
     Kató Pálné   jegyző, jegyzőkönyvvezető 
      
     
Forgó János bizottság elnöke: Köszöntötte a megjelent bizottsági tagokat és az ülésen tanácskozási joggal 
résztvevőket. Megállapította, hogy az ülés határozatképes, mert a bizottság tagjai közül  3  tag megjelent, 2 tag 
távolmaradását bejelentette. 
Szavazásra bocsátotta az ülés napirendjére írásban kiadott javaslatot, mellyel a bizottság tagjai egyhangúlag  -  
határozathozatal nélkül – 3 igen szavazattal egyetértett. 
 
Az ülés napirendje: 
 

1.)   A   személyes  gondoskodást   nyújtó   gyermekjóléti  ellátások formáiról, azok igénybevételéről és a  
gyermekétkeztetés intézményi térítési díjairól szóló 14/2018. (XI. 29.)  önkormányzati rendeletet  
módosító  önkormányzati rendelet alkotásának  véleményezése 

  Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző, Forgó János ÜB elnök 
 

     2.)      A köztisztviselői illetményalapról  szóló ../2021. (XI. ..) önkormányzati rendelet alkotásának véleményezése     
  Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző, Forgó János ÜB elnök 

 
3.) Egyebek 

 
 

1.) Napirend 
 
Tárgy:          Előadó: 
 A személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti ellátások formáiról,    
 azok igénybevételéről, és a gyermekétkeztetés intézményi térítési   Kató Pálné jegyző 
 díjairól szóló  14/2018. (XI. 29.) önkormányzati rendeletet  Forgó János ÜB elnök  
 módosító önkormányzati rendelet alkotásának véleményezése      
  
(Tárgyi írásos előterjesztése  e jegyzőkönyv  mellékletét képezi.) 
 
Kató Pálné jegyző: Szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy a gyermekjóléti feladatok ellátása keretében tartozó 
gyermekétkeztetés intézményi térítési díjáról szóló önkormányzati rendelet módosítása azért elkerülhetetlen, 
mert olyan központi intézkedésekből eredő bérkiáramlással járó változásokat kell érvényesíteni a Kft 
foglalkoztatotti körében, amelynek nincs meg a vállalkozáson belüli anyagi fedezet. Közismert az 
étkeztetéshez szükséges nyersanyagok beszerzési árának jelenlegi és jövő évre várható emelkedése, amely 
mind a mini bölcsőde, az óvoda és az általános iskola gyermekei részére nyújtott szolgáltatás során megjelenik. 
Felhívta a figyelmet arra, hogy ezzel a jogszabállyal az önkormányzat saját költségvetését terheli meg, mivel a 
tárgyi gyermekétkeztetés intézményi térítési díja címén a szolgáltatást nyújtó által kiállított  számla 
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kiegyenlítéséről a szülő díjmentessége okán nem kell a szülőnek térítési díjat fizetnie. A tárgyi hatályos  
önkormányzati rendelet 1. mellékletében bekövetkezett változást az azt módosító önkormányzati rendelet 1. 
mellékletével való cseréje teszi lehetővé.  Kezdeményezte a tárgyi rendelet-tervezetben foglaltak megvitatása 
után, annak változtatás nélküli elfogadását és Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottság elé terjesztését. 
 
Erhard Gyula polgármester:  a napirendi pont előadójaként nem élt a szóbeli kiegészítés lehetőségével. 
 
Forgó János bizottság elnöke: az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem tett. 
 
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Forgó János bizottság elnöke: Támogatta a beterjesztett  rendelet-tervezet Pénzügyi Ellenőrző, 
Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság és Képviselő-testület elé terjesztését. Indítványozta a 
bizottság tagjai részére tárgyi előterjesztés elfogadását, annak határozatban történő rögzítését. Indítványát 
szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a bizottság egyhangú 3 igen szavazattal (ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta. 
 
 
1/2021. (XI. 23.)  ÜB határozat 
 
Tárgy:  a  személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti ellátások formáiról, azok igénybevételééről és a gyermekétkeztetés 

intézményi térítési díjairól szóló  14/2018. (XI. 29.)  önkormányzati rendeletet módosító önkormányzati rendelet 
alkotása véleményezése 

 
H a t á r o z a t i    javaslat 

 
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete mellett működő Ügyrendi Bizottság  az 
önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet 23. § 
(4) bekezdés  b) pontja szerinti jogkörében eljárva,  a tárgyi előterjesztésben foglaltakat megtárgyalta azzal egyetért. 
 
1.) A Bizottság átadja a tárgyban benyújtott napirendi pont dokumentumait arról előzetes véleményezési 

javaslat kialakítására a Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottságnak, a 
Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének egyetértési jog gyakorlása, továbbá 
az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa számára tárgyban önkormányzati rendelet 
alkotásának kezdeményezésére, valamint Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete számára 
a tárgyi önkormányzati rendelet megalkotása érdekében. 

 
2.) A Bizottság rögzíti, hogy a tárgyi előterjesztés megfelel az alábbi központi jogszabályokban foglaltaknak: 

- a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. § (1) 
 bekezdésében kapott felhatalmazás, származékos jogalkotás alapján, 
- a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 
 bekezdés 8. pontjában,  
- az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában,  
- a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 21. § - 
 21/C. §-aiban, a 146. § - 151. §-aiban meghatározott 
 feladatkörében eljárva, 
- a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 5. § (5) bekezdése értelmében,  
- a táplálkozás-egészségügyi előírásokról szóló 34/2014. (IV. 30.) EMMI rendelet előírásainak 
 figyelembevételével készített árajánlat szerinti, 
- az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Tagönkormányzataként Felgyő Községi 
 Önkormányzat Képviselő-testülete, Tömörkény Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 
 az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodása V. fejezete 11. pontja 
 szerinti előzetes egyetértési joga alapján,  
- a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 81. § (1) bekezdése   a Csanyteleki 
 Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete egyetértésével,  
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- az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) 
 önkormányzati rendelet 23. § (4) bekezdés b) pontja szerinti jogosítottként  

ezért tett a tárgyi önkormányzati rendelet alkotására, a csatolt előzetes hatásvizsgálat, az általános és részletes indokolás és 
az eredeti rendeletet módosító önkormányzati rendelet  elfogadására javaslatot, továbbá a Társulás Társulási Tanácsa elé 
támogató javaslattal való benyújtására, valamint a Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság 
előzetes véleményének kikérésével, a Csanyteleki Roma Nemzetiség Önkormányzat Képviselő-testülete előzetes egyetértési joga 
gyakorlásárnak biztosítására, a  Képviselő-testület elé terjesztése érdekében.  

 
Határozatról értesítést kap: 

- Ügyrendi Bizottság Tagjai (Helyben) 
- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Kató Pálné  Csanytelek Község Önkormányzata jegyzője,  a Társulás feladatellátó jegyzője és  általa 
- PEFTB Tagjai (Helyben) 
- Csanyteleki Roma Nemzetiség Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Irattár   
 

 
 

2.) Napirend 
 

 
Tárgy:          Előadó: 
  
 A köztisztviselői illetményalapról szóló     Kató Pálné jegyző 
 …/2021. ( XI. --.) önkormányzati rendelet     
 alkotásának véleményezése      Forgó János ÜB elnök 
 
(Tárgyi írásos előterjesztése  e jegyzőkönyv  mellékletét képezi.) 

 
Kató Pálné jegyző: Szóbeli kiegészítésében részletesen indokolta az előterjesztésben foglaltakat, majd szólt a 
vonatkozó központi jogszabályváltozások várható kihatásairól. Komoly bérfeszültség kialakulására számít, 
melyet bérrendezéssel lehet csillapítani, amellyel ideiglenes elhárítható a hivatalát feladók távozása, de 
ennek több és jobb megoldásra lesz szükség ahhoz, hogy a köztisztviselők állásukban megtarthatók 
legyenek. 
 
Erhard Gyula polgármester:  az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem tett. 
 
Forgó János  bizottság elnöke: Szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy egytértett ugyan a jegyző által 
elmondottakkal, viszont szerinte a jövő évi központi támogatásból való elvonás miatt kieső bevételek 
korlátot fognak szabni az önkormányzat költségvetéséből elvárt bérrendezésnek. 
 
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Forgó János bizottság elnöke: Támogatta a beterjesztett  rendelet-tervezet Pénzügyi Ellenőrző, 
Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság és Képviselő-testület elé terjesztését. Indítványozta 
a bizottság tagjai részére tárgyi előterjesztés, annak mellékletei elfogadását és határozatba történő 
rögzítését. Indítványát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a bizottság egyhangú 3 igen 
szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta. 
 
 
2/2021. (XI. 23.) ÜB határozat 
 
Tárgy:  a köztisztviselői illetményalapról  szóló ../2021. (XI. ..) önkormányzati rendelet alkotásának kezdeményezése   
 

H a t á r o z a t  
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Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete mellett működő Ügyrendi Bizottság ülésén 
napirendjeként megtárgyalta a tárgyi napirendi pontot, melyet változtatás nélkül elfogad és az alábbi 
javaslatot terjeszti elő: 
 
1.) A tárgyi napirendi ponthoz a jegyző által benyújtott előterjesztés, előzetes hatásvizsgálat, az általános és részletes  

indokolás, a rendelet-tervezet   
- az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdése szerinti eredeti jogalkotási hatáskörében,  
- a Magyaroroszág 2022. évi központi költségvetéséről szóló 2021. évi XC. törvény 62. § (6) 

bekezdésében, 
- a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 117. § (1)-(2) 

bekezdésében,  
- az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva,  
- az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) önkormányzati 

rendelet 23. § (4) bekezdés b) pontja alapján jogosítottként rögzíti, hogy  
azok megfelelnek a jogalkotásról szóló törvényben és annak végrehajtására kiadott vonatkozó végrehajtási 
rendeletben foglaltaknak, ezért a Bizottság annak változtatás nélküli jóváhagyására tesz javaslatot a jogalkotó 
számára. 

 
2.) Az Ügyrendi Bizottság kezdeményezi az  1.) pontban foglaltakon túl az SZMSZ 24. § (1) bekezdés ec) 

pontjára hivatkozással a Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság 
előzetes  véleményének kikérését, annak Képviselő-testület elé terjesztését, a döntéshozatalnál 
figyelembevételét.  

 
Határozatról értesítést kap: 

- Kató Pálné jegyző és általa 
- Ügyrendi Bizottság Tagjai (Helyben) 
- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Tagjai (Helyben) 
- Irattár  

 
 
 

Egyebek 
 
 
Kató Pálné jegyző: Tájékoztatást adott az önkormányzatot és a hivatalt érintő központi jogszabályok 
változásairól és az előkészítés alatt álló önkormányzati rendelet-tervezetekről, annak Bizottság elé 
terjesztésének ütemezéséről.  
 
Az ülésen egyéb bejelentés, előterjesztés nem hangzott el, így  Forgó János bizottság elnöke megköszönte 
az ülésen megjelentek részvételét és az ülést befejezettnek nyilvánította. 
 
 

K.m.f. 
 
 
 

       ….……………………………    …………………………… 
        Forgó János       Somodi Balázs 
     bizottság elnöke        bizottság elnökhelyettese 


